

# **J. P. Auto & Teknik ApS**

Nyholms Alle 29  
2610 Rødovre  
CVR nr. 34 47 09 52

Ekstern årsrapport for 2017  
(6. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2018

dirigent

## Selskabsoplysninger

Telefon: 36 70 07 12

CVR-nr.: 34470952

Hjemsted: Rødovre

Stiftet: 30. marts 2012

Regnskabsår: 2017

### **Direktion**

Per Ekdahl Welcher

### **Revision**

MA Revision, statsautoriserede revisorer

Ragnagade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 25 19 56 71

JJL/JL  
A1530617

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

|   |   |
|---|---|
| Ledelsespåtegning .....                   | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer ..... | 2 |

### **Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

### **Årsregnskab 2017**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 5  |
| Resultatopgørelse .....        | 10 |
| Balance.....                   | 11 |
| Noter .....                    | 13 |

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive autoværksted, handel og dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Driftsrisici og finansielle risici**

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over det normale for selskabets branche.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -641.557.

Egenkapitalen udgør kr. 444.034.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende. Årets resultat er præget af, at selskabet har opsagt en del af selskabets lejemål, og ledelsen har gennemført en række tiltag med henblik på effektivisering og optimering af driften. Ledelsen har efter regnskabsåret gennemført en refinansiering af selskabets gæld.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2017

|   | Note |                        | 2016                   |
|---|------|------------------------|------------------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>  |      | 3.178.345              | 3.635.100              |
| Personaleomkostninger.....  | 2    | -3.443.262             | -3.767.705             |
| Af- og nedskrivninger af materielle<br>og immaterielle anlægsaktiver..... |      | <u>-270.292</u>        | <u>-260.760</u>        |
| <b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>                              |      | -535.209               | -393.365               |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                     |      | <u>-71.346</u>         | <u>-28.788</u>         |
| <b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>  |      | -606.555               | -422.153               |
| Skat af årets resultat .....  | 3    | <u>-35.002</u>         | <u>88.748</u>          |
| <b>ÅRETS RESULTAT .....</b>   |      | <u><u>-641.557</u></u> | <u><u>-333.405</u></u> |
| <br>RESULTATDISPONERING:  |      |                        |                        |
| Overført resultat .....   |      | -641.557               | -333.405               |
| Udbytte for regnskabsåret .....   |      | <u>0</u>               | <u>0</u>               |
| <b>Resultatdisponering i alt .....</b>                                    |      | <u><u>-641.557</u></u> | <u><u>-333.405</u></u> |

## Balance pr. 31. december 2017

| <b>AKTIVER</b>   | <b>Note</b>             | <b>31/12-16</b>         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Goodwill .....   | 0                       | 32.142                  |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....                    | <u>0</u>                | <u>32.142</u>           |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....              | 482.625                 | 740.198                 |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b> .....                      | <u>482.625</u>          | <u>740.198</u>          |
| Deposita .....   | 158.781                 | 158.781                 |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....                     | <u>158.781</u>          | <u>158.781</u>          |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....                                 | <u>641.406</u>          | <u>931.121</u>          |
| Handelsvarer .....   | 379.830                 | 306.050                 |
| <b>Varebeholdninger</b> .....                              | <u>379.830</u>          | <u>306.050</u>          |
| Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser ..... | 2.498.726               | 2.010.816               |
| Selskabsskat .....   | 8.000                   | 0                       |
| Udskudt skatteaktiv .....                                  | 18.788                  | 53.790                  |
| Andre tilgodehavender .....                                | 297                     | 0                       |
| <b>Tilgodehavender</b> .....                               | <u>2.525.811</u>        | <u>2.064.606</u>        |
| <b>Likvide beholdninger</b> .....                          | <u>14.229</u>           | <u>124.523</u>          |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....                             | <u>2.919.870</u>        | <u>2.495.179</u>        |
| <b>AKTIVER</b> .....                                       | <u><u>3.561.276</u></u> | <u><u>3.426.300</u></u> |

## Balance pr. 31. december 2017

| <b>PASSIVER</b>  |          | <b>Note</b>      | <b>31/12-16</b>  |
|--|----------|------------------|------------------|
| Anpartskapital .....                                     |          | 82.000           | 82.000           |
| Overført resultat .....                                  |          | 362.034          | 1.003.591        |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....              |          | <u>0</u>         | <u>0</u>         |
| <b>EGENKAPITAL .....</b>                                 | <b>4</b> | <u>444.034</u>   | <u>1.085.591</u> |
| Anden langfristet gæld .....                             | 5        | <u>220.577</u>   | <u>267.801</u>   |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>             |          | <u>220.577</u>   | <u>267.801</u>   |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser ..... | 5        | 64.000           | 127.000          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....           |          | 1.558.618        | 875.719          |
| Gæld til associerede virksomheder .....                  |          | 0                | 110.890          |
| Selskabsskat .....                                       |          | 0                | 41.000           |
| Anden gæld .....   |          | <u>1.274.047</u> | <u>918.299</u>   |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>             |          | <u>2.896.665</u> | <u>2.072.908</u> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>                          |          | <u>3.117.242</u> | <u>2.340.709</u> |
| <b>PASSIVER .....</b>                                    |          | <u>3.561.276</u> | <u>3.426.300</u> |
| Usikkerhed vedrørende måling og kapitalberedskab .....   | 1        |                  |                  |
| Eventualforpligtelser .....                              | Ingen    |                  |                  |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....              | Ingen    |                  |                  |

## Noter

### 1 Usikkerhed vedrørende måling og kapitalberedskab

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift, idet det er ledelsens vurdering, at de planlagte aktiviteter i 2018 vil kunne gennemføres indenfor selskabets nuværende kreditfaciliteter samt, at selskabets kreditfaciliteter forventes opretholdt i hele 2018. Endvidere har selskabets ultimative kapitalejer givet tilsagn om opretholdelse af selskabets likviditet frem til den 31/12 2018. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

### 2 Personaleomkostninger

2016

|   |                  |                  |
|---|------------------|------------------|
| Lønninger og gager .....                        | 2.938.926        | 3.356.002        |
| Lønrefusion mv. ....                            | -35.975          | -103.962         |
| Pensioner .....                                 | 357.968          | 386.390          |
| Andre sociale bidrag .....                      | 84.704           | -20.596          |
| Andre personaleomkostninger .....               | 97.639           | 149.871          |
|   | <u>3.443.262</u> | <u>3.767.705</u> |
| Personaleomkostninger i alt .....               | <u>3.443.262</u> | <u>3.767.705</u> |
| Det gennemsnitlige antal ansatte andrager ..... | <u>8</u>         |                  |

### 3 Skat af årets resultat

|  |               |                |
|--|---------------|----------------|
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst ..... | 0             | 0              |
| Årets regulering af udskudt skat .....               | 35.002        | -88.748        |
|  | <u>35.002</u> | <u>-88.748</u> |
| Skat af årets resultat i alt .....                   | <u>35.002</u> | <u>-88.748</u> |



## Noter

| <b>4 Egenkapital</b>                        | <b>1/1-17</b>                  | <b>Udbytte</b>             | <b>Forslag<br/>til årets<br/>resultatford.</b> | <b>31/12-17</b>                |
|---|--------------------------------|----------------------------|--|--------------------------------|
| Anpartskapital .....                        | 82.000                         | 0                          | -  | 82.000                         |
| Overført resultat .....                     | 1.003.591                      | 0                          | -641.557                                       | 362.034                        |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret ..... | <u>0</u>                       | <u>0</u>                   | <u>0</u>                                       | <u>0</u>                       |
| I alt .....                                 | <u><u>1.085.591</u></u>        | <u><u>0</u></u>            | <u><u>-641.557</u></u>                         | <u><u>444.034</u></u>          |
| <br>  |                                |                            |  |                                |
| <b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>    | <b>31/12-17<br/>Gæld i alt</b> | <b>Afdrag<br/>næste år</b> | <b>Restgæld<br/>efter 1 år</b>                 | <b>Restgæld<br/>efter 5 år</b> |
| Pengekreditorer .....                       | 49.000                         | 49.000                     | 0  | 0                              |
| Pengekreditorer .....                       | <u>235.577</u>                 | <u>15.000</u>              | <u>220.577</u>                                 | <u>160.577</u>                 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt ..... | <u><u>284.577</u></u>          | <u><u>64.000</u></u>       | <u><u>220.577</u></u>                          | <u><u>160.577</u></u>          |